Konto Faktisk 2015 Budget 2015 Rest
Driftsindtagter 170.763 168.000 2.763
- Kontingenter 170.263 167.500 2.763
- Forespergsler 500 500 -

- Pvrige indtagter - - -
Driftsomkostninger 111.556 158,250 46.694
- Belysning 42.240 50.000 7.760
- Vedligeholdelse af omradet 52.967 50.000 -2.967
- Snerydning 10.048 45.000 34.952
- Mader 2.421 2.800 379
- Arrangementer 781 4.500 3.719
- Forsikringer 2.036 3.700 1.664
- Bestyrelsesmiddag - - -

- Kontorartikler - 1.500 1.500
- IT og hjemmeside 663 250 -413
- Pvrige driftsomkostninger 400 500 100
Finansielle indtasgter 2 - 2
- Renteindtagter 2 - 2
Lebende hensattelser 9.750 9.750 -

- Hensattelser snerydning - - -

- Hensaettelser vejfond 9.750 9.750 -
Projekter

- Projekt vejbump og skilte 39.721 - -39.721
Resultat -

- Arets resultat 9.738 - 9,738




Aktiver
Kortfristede aktiver
Nordea driftskonto
Nordea reservefond
Nordea vejfond
Nordea snerydningsfond

294.966
294.966
105.095
105.875
33.996
50.000

Passiver
Egenkapital
Overfgrt overskud
Arets overforte resultat
Akkummulerede henszettelser
Akk. Henszttelser vejfond
Akk. Hensattelser snerydningsfond

294,966
210.970
201.233
9.738
83.996
33.996
50.000



